

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Modalidade: Tomada de Preço

Período: 2019

Ano da Licitação: 2019 **Modalidade:** Tomada de Preço **Nº da Licitação:** 3 **Data da Licitação:** 17/06/2019
Julgamento: Menor Preço por Item **Situação:** Julgada **Objeto:** A presente Licitação tem por objeto a contratação de empresa em regime de empreitada por item, do Tipo Menor Preço, para a prestação de serviços e fornecimento de material para a execução da obra de :
 Item 1- Cercamento de área para ampliação do cemitério:
 Item 2- cercamento da área para campo de futebol:
 Item 3- cercamento da area para playground

Fornecedor Vencedor: LEANDRO A. LERME EIRELI-EPP - 8483							
Telefone: (54) 3331-6521		Email: ldconstrucoes@hotmail.com					
Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		1,000	SERV	contratação de empresa em regime de empreitada por item, do Tipo Menor Preço, para a prestação de serviços e fornecimento de material para a execução da obra de Cercamento de área para ampliação do cemitério		25.485,90000	25.485,90
	1	106,320	M2	alvenaria em bloco de concreto, assentado com argamassa traco 1:2:6(cimento, cal e areia) com altura de 50cm		80,00000	8.505,60
	2	80,000	UN	mouros em concreto 12x12x300cm		105,00000	8.400,00
	3	318,970	M2	tela em arame galvanizado 14BWG, malha quadrada com abertura de 2" sobre o muro H:1,5m		25,00000	7.974,25
	4	637,950	M	arame liso 4 BWG		0,95000	606,05
2		1,000	SERV	cercamento da área para campo de futebol		57.944,00000	57.944,00
	1	100,000	M2	100m² de alvenaria em bloco de concreto, assentado com argamassa traco 1:2:6(cimento, cal e areia)		80,00000	8.000,00
	2	15,000	UN	mourões concreto 12x12x300cm		105,00000	1.575,00
	3	32,000	UN	mourões concreto 15x15x650cm		850,00000	27.200,00
	4	790,000	M2	tela em arame galvanizado 14 BWG malha quadrada com abertura de 2", sobre o muro H1,5m		25,00000	19.750,00
	5	1.020,000	M	arame liso 4 BWG		0,95000	969,00
	6	1,000	UN	portão em estrutura metálica 100x200 cm (largura x altura)		450,00000	450,00
3		1,000	SERV	cercamento de área para playground		7.136,00000	7.136,00
	1	28,000	M2	alvenaria em bloco de concreto assentada com argamassa traco 1:2:6(cimento, cal, areia)		80,00000	2.240,00
	2	25,000	UN	mourões em concreto 12x12x300cm		105,00000	2.625,00
	3	84,000	M2	tela em arame galvanizado 14BWG, malha quadrada com abertura de 2" sobre o muro H1,5m		25,00000	2.100,00
	4	180,000	M	arame liso 4BWG		0,95000	171,00
Total de itens vencidos: 3						Total das Propostas Vencedoras:	90.565,90

hgs

